
Zarządzenie Nr 3368/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie: powołania Zespołu zadaniowego do spraw rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 2760/2022 

Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy do spraw rewitalizacji, zwany dalej „Zespołem”, 

w następującym składzie: 

1) Kierownik Zespołu – Magdalena Faracik-Nowak, Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta; 

2) Sekretarz Zespołu – Angelika Mazur, Podinspektor Wydziału Rozwoju Miasta; 

3) Członkowie Zespołu: 

a) Ireneusz Banaczyk, Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta, 

b) Piotr Kochanek, Rzecznik Prasowy, 

c) Marta Dziemba-Korzyniec, Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej, 

d) Katarzyna Jończyk, Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej, 

e) Adrian Merta, Kierownik Biura Prasowego, 

f) Katarzyna Mroczka, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, 

g) Krzysztof Nos, Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu, 

h) Andrzej Nowacki, Specjalista ds. Programów/Doradca Klienta Powiatowego Urzędu 

Pracy w Siemianowicach Śląskich, 

i) Jakub Nowak, Kierownik Biura Obsługi Inwestora, 

j) Monika Pojda-Dziekońska, Zastępca Dyrektora Siemianowickiego Centrum Kultury, 

k) Dorota Rus, Główny Specjalista Wydziału Rozwoju Miasta, 

l) Krzysztof Rycman, Naczelnik Wydziału Inwestycji, 

m) Mariusz Sobeczko, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

n) Tomasz Sojka, Kierownik Działu Programów Pomocowych i Inicjatyw Społecznych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy, w szczególności: 

1) współpraca z Komitetem Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich; 



2) koordynacja prac związanych z przygotowaniem, opracowaniem, wdrażaniem 

i monitorowaniem gminnego programu rewitalizacji oraz innych aktów i dokumentów, 

wymienionych w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 485), w tym: 

a) gromadzenie, przekazywanie i analizowanie danych niezbędnych do przygotowania 

i opracowania gminnego programu rewitalizacji oraz innych aktów i dokumentów 

lub podjęcia działań rewitalizacyjnych, 

b) weryfikacja i opiniowanie dokumentów wytworzonych w trakcie procedury 

sporządzania gminnego programu rewitalizacji oraz innych aktów 

lub podejmowanych działań rewitalizacyjnych, 

c) czynny udział w procedurze sporządzania gminnego programu rewitalizacji 

oraz innych aktów i dokumentów, 

d) prowadzenie monitoringu i oceny postępów z realizacji gminnego programu 

rewitalizacji i wdrożonych działań rewitalizacyjnych oraz zgłaszanie niezbędnych 

zmian będących ich wynikiem. 

§ 3. Komórka organizacyjna właściwa w sprawach rewitalizacji zapewnia obsługę 

administracyjną i techniczną Zespołu. 

§ 4. Doradztwo i obsługę prawną Zespołu zapewniają radca prawny i adwokat Urzędu Miasta 

Siemianowice Śląskie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

Siemianowic Śląskich.  

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 2897/2017 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 

11 grudnia 2017 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw Rewitalizacji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 

/-/ Rafał Piech 

 

Zaparafowali: 

Sekretarz Miasta 

/-/ Adam Skowronek 



Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ Magdalena Faracik-Nowak 

 

Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ Ireneusz Banaczyk 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: 

Adwokat 

/-/ Wojciech Staszczak 


